

ORGANISMOS AUTÓNOMOS

Fundación Deportiva Municipal de València

2024/15386 Anuncio de la Fundación Deportiva Municipal de València sobre la acumulación de las cuatro plazas por turno de promoción interna a la plaza ofrecida por el turno libre en el proceso selectivo para la cobertura definitiva de cinco plazas de director/a de instalación.

ANUNCIO

La Presidencia del OAM Fundación Deportiva Municipal de València, mediante Resolución DF-851 de fecha 24 de octubre de 2024, ha dispuesto:

Primero. Aprobar la acumulación de las cuatro plazas por turno de promoción interna a la plaza ofrecida por el turno libre, al no haber ninguna persona aspirante en el listado definitivo de admitidos para acceder por el turno de promoción interna, y en virtud de lo establecido en el apartado 1.1 de las bases del proceso selectivo para la cobertura definitiva de cinco plazas, cuatro de ellas por el sistema de promoción interna y una por turno de acceso libre, de director/a de instalación de este OAM Fundación Deportiva Municipal de València.

Segundo. Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la Provincia, así como en la página web y el Portal de Transparencia del OAM Fundación Deportiva Municipal y en la página web del Ayuntamiento de València.

València, 7 de noviembre de 2024.—El secretario, José Vicente Ruano Vila.